CONTRATAÇÃO DE  SERVIÇOS DE  ASSESSORIA  E  CONSULTORIA  TÉCNICA
ESPECIALIZADA VOLTADA PARA ADEQUAÇÃO À LEI GERAL DE PROTEÇÃO
DE  DADOS-LGPD  E  DE  GERÊNCIA,  CONTROLE  E  FISCALIZAÇÃO  DO
TRATAMENTO E FLUXO DE DADOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE ACARAÚ/CE -
VALOR TOTAL: R$ 52.650,00 (cinquenta e dois mil, seiscentos e cinquenta
reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:  0101.01.031.0001.2.001  -
MANUTENÇÃO  E  FUNCIONAMENTO  DAS  ATIVIDADES  LEGISLATIVAS,  R$
52.650,00  no  elemento  de  despesa  33903900:  Outros  Serviços  de
Terceiros - Pessoa Jurídica, Outros Serviços de Terceiros - pessoa Jurídica;